Et parvo. Μικροῦ legendum, non μεγάλου.

Pag. 61. *Assentubunde*. Κολαχέων legendum.

Tuæ magnitudinis. Addo σου ex vel.

Oportet nos. Legendum δὲ ἡμᾶς ἐν κατασπῆναι. Videtur tamen vetus interp. legisse ἐν κατασπῆναι.

Pag. 62. *Ac meras nugas*. Addo καὶ ex vel.

Sese arbitratur. Ὑπολαμβάνει lego, non μεταλαμβάνει.

Quædam fideiiores. Pro προτέρων lego πισωτέρων cum vel.

Hujusmodi choro. Θιάσου, videtur tamen vel. interp. legisse θιασώτου.

Pag. 63. *Quod autem Marcus*. Vel. legit ἐτι, sed male.

Constituti non destitit. Ἐξομολογουμένη, quæ tamen vox synecdochice ἀντὶ τοῦ μεταρροῦσα hoc loco usurpatur, quemadmodum et multis aliis locis apud auctores ecclesiasticos.

Pag. 64. *O quæ Deo assides*. Sic vertere placuit, ut perspicuum sit ad quem hæc referantur. Non enim ad judicem diriguntur, ut prima fronte videri queat, sed ad fictitiam quamdam Matrem, cujus novum superius facta est mentio.

Ante ævum. Vel. interp. αἰώνων legit in plu. Verum seq. 52 apud Epiph. χρώματα legendum, non χρώματα.

Pag. 65. *Orci galeam*. Vide Erasmus in prov. « Orci galea. »

De vita Dei desperarent. Verba sunt Apost.

Notæ ex adversariis Front. Ducaei in cap. 9.

Pag. 60. *Eucharistiam facit*. Contextus Græcus exigit ut legatur, « Eucharistiam fecit. »

Pag. 62. *Audet, et loquitur deliriosa*. Billius vult addi καὶ, quod non aliter fieri potest, quam si ita efferantur ista, ἀποτολμᾷ καὶ λαλεῖ ληρώδη, pro ἀποτολμᾷ λαλεῖν. Sic ad Rom. x, 20, Ἠεταρας δὲ ἀποτολμᾷ καὶ λέγει. Fortasse interpretes imitari voluit phrasim Scripturæ: sed in interpretatione Billii deest verbum, « iuaviter et impudenter effudit, » vel, « loquitur. »

Pag. 63. *In cænis sortibus*. Πᾶς cœnæ, in quibus sortibus utebantur, in memoriam nobis revocant illa apud Horatium ⁶⁰:

Nec regna vini sortiere talis:

et:

*Quem Venus arbitrum
Dicit bibendi?*

cum modimperatores talorum jactu deligerent.

Pag. 64. *Pro Æonem Sigæ*. Græc., πρὸ αἰῶνος πηγῆς. Billius tamen veterem secutus est interpretationem; ut et Epiphanius interpres, « mystici ante sæcula silentii. »

Nos imagines illorum. In Græco immutatam a Gallasio restituiimus lectionem Epiphanius, quam tunc veteris interp. snadetque aditmas αὐτῶν post αἰῶνας; Billius quoque vertit, « nos imagines earum produxit. » Sed retulit ad « formas, » vel « magnitudines, » vetus autem ad « Æones, » ideoque forte scripsit, « illorum. »

Quæ secundum nos regiones. Tractum intelligit ad Rhodanum, sive Rhodanensem; non, ut vertit Gallas., « in regionibus Rhodanensibus, » quod ita reperisset a Cornario versus apud Epiphanium. Ροδανουσία fortasse dicta regio, ut et Λουδοβουσία, Lugdunensis Gallia. Atqui Hieronym. in LXXIV c. lsa. Gnosticos ait per Marcum Ægyptium Galliarum primum circa Rhodanum, deinde Hispaniarum nobilis feminas decerpisse, miscentes fabulis voluptatem, et imperitiæ suæ nomen scientiæ venditantes.